2024年９月４日

各 位

株 式 会 社 ジ ー テ ク ト

代 表 取 締 役 社 長 高 尾 直 宏

（コード番号：５９７０ 東証プライム市場）

問い合わせ先

執 行 役 員

事業管理本部長
馬 場  猛

ＴＥＬ   048-646-3400

役員等人事及び組織変更に関するお知らせ

当社は、取締役会において、下記のとおり役員等人事及び組織変更について決定いたしましたので

お知らせいたします。

記

１. 執行役員人事（2024年 10 月１日付）

委嘱業務変更

氏名 新職 現職

坂本 憲一

執行役員

技術本部副本部長

購買部管掌

執行役員

技術本部副本部長

２. 部長等人事（2024年 10月１日付）

氏名 新職 現職

岡 剛司 購買部長 技術本部技術企画部参事

３. 組織変更（2024 年 10 月１日付）

購買部門の統括管理機能の強化のため、技術本部及び生産本部の資材・調達関連部署を統合

し、購買部を新設いたします。

以上